
P
O

Z
N

A
Ń

 -
 W

Ą
G

R
O

W
IE

C
 

- 
G

O
Ł

A
Ń

C
Z

L
IN

IO
W

Y
 R

O
Z

K
Ł
A

D
 J

A
Z

D
Y

 P
O

C
IĄ

G
Ó

W

ro
zk

ła
d
 ja

zd
y 

w
a
żn

y:
 o

d
 9

 c
ze

rw
ca

 d
o
 3

1
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
1
9
 r

.

 
P

O
Z

N
A

Ń
S

K
A

 K
O

L
E

J 
M

E
T

R
O

P
O

L
IT

A
L
N

A
N

A
 O

D
C

IN
K

U
 P

O
Z

N
A

Ń
 -

 W
Ą

G
R

O
W

IE
C

 (
P

K
M

 3
)

ROZKŁAD JAZDY ważny od 9 czerwca 2019 rokuPoznań Gł. Gołańcz

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności. 

16.VI*

soboty i 

niedziele 

oprócz 

16.VI

w dni 

robocze
codziennie codziennie

w dni 

robocze

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze

w dni robocze

oprócz

21.VI; 28.VI;

5.VII; 12.VII

21.VI; 28.VI;

5.VII; 12.VII
15.VI* 9-11.VI

codziennie 

oprócz 

9.VI-11.VI

15.VI

77308/9 77308/9 77247/6
77481/0                          

77264/5

77225/4               

77438/9
77514/5 77516/7

77290/1                

77503/2
77524/5 77389/8 77532/3 77538/9 77442/3 77548/9 77448/9 77120/1 77450/1 77128/9 77359/8 77566/7 77429/8 77576/7 77432/3 77580/1 77582/3 77582/3 77586/7

77586/7

77474/5

77586/7                          

77474/5

RZEPICHA

Poznań Główny 00:23 00:50 05:12 06:17 07:13 07:52 08:34 09:35 10:30 11:25 12:06 13:34 14:18 14:39 15:18 15:55 16:34 16:58 17:37 18:51 19:41 20:17 21:16 21:55 22:27 22:27 22:48 23:15 23:21

Poznań Garbary 00:38 00:54 05:16 06:21 07:17 07:55 08:38 09:39 10:34 11:29 12:10 13:38 14:22 14:43 15:22 15:59 16:38 17:02 17:41 18:55 19:45 20:21 21:20 21:59 22:31 22:31 23:03 23:19 23:25

Poznań Wschód 00:37 00:57 05:19 06:24 07:20 07:58 08:41 09:42 10:37 11:37 12:13 13:41 14:25 14:46 15:25 16:02 16:41 17:06 17:44 19:01 19:51 20:24 21:24 22:02 22:34 22:34 22:22 23:23 23:28

Poznań Karolin 01:01 01:01    |  06:28 07:24 08:02 08:45 09:46 10:41 11:41 12:17 13:45 14:29 14:50 15:29 16:06 16:45 17:10 17:48 19:05 19:55 20:28 21:28 22:06 22:38 22:38 23:26 23:26 23:32

Czerwonak 01:04 01:04 05:25 06:31 07:27 08:05 08:48 09:49 10:49 11:44 12:20 13:50 14:32 14:53 15:38 16:09 16:48 17:13 17:51 19:08 19:58 20:31 21:38 22:09 22:46 22:46 23:30 23:30 23:36

Czerwonak Osiedle 01:06 01:06    |  06:33 07:29 08:07 08:50 09:51 10:51 11:47 12:22 13:52 14:34 14:55 15:40 16:11 16:50 17:15 17:53 19:10 20:00 20:33 21:40 22:11 22:48 22:48 23:32 23:32 23:38

Owińska 01:10 01:10 05:30 06:37 07:33 08:11 08:54 09:55 10:55 11:51 12:26 13:56 14:38 14:59 15:44 16:15 16:54 17:19 17:57 19:14 20:04 20:37 21:44 22:15 22:52 22:52 23:36 23:36 23:42

Bolechowo 01:14 01:14 05:34 06:45 07:37 08:22 08:58 09:59 10:59 11:54 12:30 13:59 14:42 15:03 15:48 16:25 16:58 17:23 18:01 19:18 20:08 20:41 21:48 22:19 22:56 22:56 23:39 23:39 23:45

Zielone Wzgórza 01:18 01:18    |  06:49 07:41 08:26 09:02 10:03 11:03 11:58 12:34 14:03 14:46 15:07 15:52 16:29 17:02 17:27 18:05 19:22 20:12 20:45 21:52 22:23 23:00 23:00 23:44 23:44 23:49

Murowana Goślina 01:20 01:20 05:39 06:58 07:44 08:29 09:05 10:05 11:13 12:01 12:37 14:14 14:48 15:09 15:54 16:31 17:04 17:34 18:09 19:24 20:15 20:47 21:54 22:25 23:02 23:22 23:46 23:46 23:52

Przebędowo 01:22 01:22    |  07:00 07:46 08:31 09:07 10:07 11:15 12:03 12:39 14:16 14:50 15:56    |  17:06    |  18:11 19:26 20:17 20:49 21:56 22:27 23:04 23:24 23:48 23:48 23:54

Łopuchowo 01:27 01:27    |  07:05 07:51 08:37 09:12 10:12 11:21 12:08 12:44 14:21 14:56 16:01    |  17:12    |  18:16 19:31 20:22 20:55 22:02 22:32 23:10 23:29 23:53 23:53 23:59

Łopuchowo Osiedle 01:29 01:29    |  07:07 07:53 08:39 09:14 10:14 11:23 12:10 12:46 14:23 14:58 16:03    |  17:14    |  18:18 19:33 20:24 20:57 22:04 22:34 23:12 23:31 23:55 23:55 00:01

Sława Wielkopolska 01:33 01:33    |  07:11 08:04 08:49 09:18 10:18 11:26 12:13 12:56 14:26 15:09 16:07    |  17:17    |  18:22 19:37 20:27 21:10 22:07 22:38 23:15 23:35 23:59 23:59 00:05

Skoki 01:37 01:37 05:50 07:15 08:08 08:53 09:22 10:22 11:31 12:18 13:00 14:31 15:13 16:11 16:42 17:22 17:45 18:26 19:41 20:32 21:14 22:12 22:42 23:20 23:39 00:03 00:03 00:09

Roszkowo Wągrowieckie 01:41 01:41    |  07:19 08:12 08:57 09:26 10:26 11:35 12:22 13:04 14:35 15:17 16:15    |  17:26    |  18:30 19:45 20:36 21:18 22:16 22:46 23:24 23:43 00:07 00:07 00:13

Przysieczyn 01:46 01:46    |  07:24 08:17 09:02 09:31 10:31 11:39 12:26 13:09 14:39 15:22 16:20    |  17:30    |  18:35 19:50 20:40 21:23 22:20 22:51 23:28 23:48 00:12 00:12 00:18

Wągrowiec 01:52 01:52 06:12 07:30 08:23 09:08 09:37 10:38 11:46 12:33 13:15 14:46 15:36 16:26 16:53 17:37 17:56 18:42 19:56 20:47 21:29 22:27 22:57 23:35 23:54 00:18 00:18 00:24

Kobylec 06:20 10:46 15:44 18:50

Grylewo 06:26 10:52 15:50 18:56

Laskownica 06:30 10:56 15:54 19:00

Gołańcz 06:37 11:02 16:00 19:06

z Grodziska 

Wlkp.

z Wolsztyna               

(w  dni 

robocze)

z Wolsztyna               

(w  dni 

robocze)

z Wolsztyna               

(w  dni 

robocze)

z Wolsztyna z Wolsztyna z Wolsztyna

PKM 3 PKM 3PKM 3PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3PKM 3

Terminy kursowania

Numer pociągu

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3

*na odcinku Poznań Gł. - Poznań Wschód Zastępcza Komunikacja Autobusowa, czas przesiadki 5 min.



ROZKŁAD JAZDY ważny od 9 czerwca 2019 rokuGołańcz Poznań Gł.

K
o

le
je

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

 S
p

. 
z 

o
. 
o

. 
za

s
tr

ze
g

a
ją

 s
o

b
ie

 p
ra

w
o

 d
o

 w
p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 

zm
ia

n
 w

 r
o

zk
ła

d
zi

e
 j
a
zd

y
 w

 o
k
re

s
ie

 j
e
g

o
 w

a
żn

o
ś
c
i.

w dni 

robocze

w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 

16.VI

16.VI
w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 

16.VI

16.VI
w dni 

robocze

w dni 

robocze

w dni 

robocze

w soboty, 

niedziele i 

święta

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze

w dni 

robocze
codziennie codziennie

w dni 

robocze

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie codziennie

w dni 

robocze

codziennie

oprócz 

15.VI

15.VI

21-22.VI; 

28-29.VI

5-6.VII; 

12-13.VII

77482/3 77484/5 77202/3 77202/3 77114/5
77490/1

77256/7
77256/7 77116/7 77496/7 77200/1 77254/5 77512/3 77356/7 77522/3 77212/3 77534/5 77536/7 77364/5 77366/7 77558/9 77556/7 77216/7 77568/9 77368/9 77230/1 77574/5 77472/3 77472/3*

77228/9

77200/1
RZEPICHA

Gołańcz 07:07 11:23 16:22 19:36

Laskownica 07:14 11:30 16:29 19:43

Grylewo 07:18 11:34 16:33 19:47

Kobylec 07:24 11:40 16:39 19:53

Wągrowiec 04:03 04:32 05:03 05:03 05:27 06:04 06:04 06:30 06:47 07:42 07:42 08:27 09:53 10:39 11:50 12:35 13:17 13:40 14:48 15:43 16:55 17:58 18:47 20:03 20:49 21:44 21:44

Przysieczyn 04:09 04:39 05:09 05:09    |  06:10 06:10    |  06:54 07:49 07:49 08:33 09:59 10:45 11:56 12:41 13:23 13:46 14:54 15:50 17:01 18:04 18:53 20:09 20:55 21:50 21:50

Roszkowo Wągrowieckie 04:14 04:43 05:14 05:14    |  06:15 06:15    |  06:58 07:53 07:53 08:38 10:04 10:50 12:01 12:46 13:28 13:51 14:59 15:54 17:06 18:09 18:58 20:14 21:00 21:55 21:55

Skoki 04:18 04:47 05:18 05:18 05:38 06:19 06:19 06:41 07:02 07:57 07:57 08:42 10:08 10:54 12:05 12:50 13:32 13:55 15:03 15:59 17:10 18:14 19:02 20:18 21:04 21:59 21:59

Sława Wielkopolska 04:22 04:52 05:22 05:22 05:49 06:24 06:24 06:46 07:13 08:02 08:02 08:46 10:19 10:58 12:15 12:54 13:36 13:59 15:07 16:09 17:19 18:24 19:06 20:29 21:08 22:09 22:09

Łopuchowo Osiedle 04:26 04:55 05:26 05:26    |  06:27 06:27    |  07:16 08:05 08:05 08:50 10:23 11:02 12:18 12:58 13:40 14:03 15:11    |  17:23 18:27 19:10 20:32 21:12 22:12 22:12

Łopuchowo 04:28 04:57 05:28 05:28    |  06:29 06:29    |  07:18 08:07 08:07 08:52 10:25 11:04 12:20 13:00 13:42 14:05 15:13    |  17:25 18:29 19:12 20:34 21:14 22:14 22:14

Przebędowo 04:33 05:03 05:33 05:33    |  06:35 06:35    |  07:24 08:13 08:13 08:58 10:30 11:09 12:26 13:05 13:47 14:10 15:18    |  17:30 18:35 19:17 20:40 21:19 22:20 22:20

Murowana Goślina 04:36 05:05 05:41 05:41 05:58 06:37 06:37 06:55 07:26 08:15 08:15 09:06 10:32 11:11 12:38 13:07 13:50 14:12 15:21 16:18 17:12 17:32 18:37 19:27 20:49 21:21 22:28 22:28 23:54

Zielone Wzgórza 04:38 05:07 05:43 05:43 06:00 06:39 06:39 06:57 07:28 08:17 08:17 09:08 10:34 11:13 12:40 13:09 13:52 14:14 15:23    |  17:14 17:34 18:39 19:29 20:51 21:23 22:30 22:30 00:06

Bolechowo 04:42 05:11 05:47 05:47 06:04 06:43 06:43 07:01 07:38 08:21 08:21 09:12 10:38 11:17 12:44 13:13 14:01 14:19 15:27 16:22 17:24 17:38 18:43 19:33 20:55 21:27 22:35 22:35 00:10

Owińska 04:45 05:15 05:50 05:50 06:07 06:47 06:47 07:05 07:42 08:24 08:24 09:15 10:42 11:21 12:47 13:17 14:04 14:22 15:30 16:26 17:28 17:42 18:46 19:36 20:58 21:31 22:38 22:38 00:13

Czerwonak Osiedle 04:49 05:18 05:54 05:54 06:11 06:50 06:50 07:08 07:45 08:28 08:28 09:19 10:45 11:24 12:51 13:20 14:08 14:26 15:34    |  17:31 17:45 18:50 19:40 21:02 21:34 22:42 22:42 00:17

Czerwonak 04:51 05:27 05:57 05:57 06:13 06:53 06:53 07:11 07:48 08:30 08:30 09:21 10:48 11:27 12:53 13:23 14:10 14:34 15:37 16:31 17:34 17:53 18:52 19:42 21:04 21:37 22:45 22:45 00:20

Poznań Karolin 04:55 05:30 06:00 06:00 06:17 06:56 06:56 07:14 07:51 08:34 08:34 09:25 10:51 11:30 12:57 13:27 14:14 14:37 15:40 16:35 17:37 17:56 18:56 19:46 21:08 21:40 22:48 22:48 00:23

Poznań Wschód 04:59 05:34 06:05 06:07 06:21 07:00 07:02 07:26 07:55 08:38 08:38 09:34 10:56 11:35 13:04 13:37 14:18 14:43 15:46 16:39 17:41 18:01 19:00 19:50 21:12 21:45 22:52 22:57 00:27

Poznań Garbary 05:02 05:37 06:08 06:10 06:24 07:03 07:06 07:29 07:58 08:41 08:41 09:37 10:59 11:38 13:08 13:40 14:21 14:47 15:49 16:43 17:44 18:04 19:03 19:53 21:15 21:48 22:55 23:12 00:30

Poznań Główny 05:06 05:41 06:12 06:14 06:28 07:07 07:10 07:33 08:02 08:49 08:49 09:41 11:03 11:42 13:12 13:44 14:25 14:51 15:53 16:47 17:48 18:08 19:07 19:59 21:19 21:53 22:59 23:26 00:34

do Grodziska 

Wlkp.
do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna

PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Terminy kursowania

Numer pociągu

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 ORZEŁ I KRZYŻ

Miejscowość

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

*na odcinku Poznań Wschód - Poznań Gł. Zastępcza Komunikacja Autobusowa, czas przesiadki 5 min.


	Strona 1
	Strona 2

